
Zápis z finančního výboru ze dne 26. 05. 2021 

Přítomní členové: Michal Gabriel, Petr Soukup, Hana Kniha 

Omluvení: -------- 

Host: Zorka Starčevičová 

Předseda finančního výboru přivítal přítomné členy a seznámil je s následujícím programem: 

1) Projednání závěrečného účtu hospodaření Městské části Praha - Klánovice a následné 
doporučení/nedoporučení ke schválení ZMČ Praha – Klánovice 

2) Projednání hospodaření příspěvkových organizací Městské části Praha – Klánovice a 
závěrečné zprávy auditora, který provedl prověrku hospodaření v těchto příspěvkových 
organizacích a následné doporučení/nedoporučení ke schválení ZMČ Praha – Klánovice 

3) Různé 

K bodu 1) Předseda seznámil členy se závěrečným účtem, který vyhotovil ekonomický odbor Městské 
části a který dostali všichni členové finančního výboru od pí. Prokopové k prostudování.  

Všichni členové finančního výboru vyslovili souhlas s předloženými dokumenty a doporučili závěrečný 
účet ke schválení ZMČ Praha – Klánovice. 

Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0. 

 K bodu 2) Předseda seznámil členy se závěry auditora, který provedl prověrku hospodaření 
příspěvkových organizací a to Základní a Mateřské školy. Auditor neshledal v hospodaření 
příspěvkových organizací žádné významné nedostatky a výsledek hospodaření těchto příspěvkových 
doporučil Schválit. Nikdo z členů též neměl po prostudování hospodářských výsledků příspěvkových 
organizací žádné připomínky.  

Všichni členové finančního výboru vyslovili souhlas s předloženými dokumenty a doporučili ZMČ 
Praha – Klánovice schválit hospodaření příspěvkových organizací Městské části. 

Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0. 

K bodu 3) Různé 

Nikdo z členů FV neměl další body k projednání. 

Předseda FV poděkoval přítomným za účast a jednání finančního výboru ukončil. 

Zapsal: 

26. 5. 2021 

Michal Gabriel 




